关于举办第三届中国·河北先进技术协同创新
发展论坛暨科技成果需求对接会的通知

各有关单位:
为全面贯彻落实创新驱动发展国家战略，推动技术融合产业高质量发展，引导科技协同创新，发掘先进技术成果，促进科技创新与产业发展融合，河北省军民两用技术交易中心联合有关单位，以“协同创新，产创融合”为主题，诚邀国内相关领域院士专家、地方政府及产业精英，于2019年12月18日举办“第三届中国·河北先进技术协同创新发展论坛暨科技成果需求对接会”，聚焦技术融合产业前沿技术，分享新思想、新观点、新成果，探究创新与产业发展新路径。现就有关事项通知如下：
1、 活动主题
协同创新 产创融合
2、 组织机构
指导单位：中共河北省委军民融合发展委员会办公室
河北省科学技术厅
主办单位：国家军民融合公共服务平台运行管理办公室
国家军民两用技术交易中心河北分中心
河北省军民两用技术交易中心
河北省协同创新中心
河北省技术市场联盟
联合主办单位：国家军民两用技术交易中心
承办单位：石家庄市鹿泉区人民政府
河北归海科技有限公司
协办单位：中国技术交易所
          远望智库
河北省军民融合促进中心
          河北省中小企业发展促进中心
河北省兵工学会
河北省军民融合促进会
          石家庄广思达文化传媒有限公司
支持单位：中共石家庄市委军民融合发展委员会办公室
          石家庄市科学技术局
三、活动时间及地点
时  间：2019年12月18日
地  点：石家庄市鹿泉区抱犊寨荣逸时光酒店
四、参会人员
军方代表、省直机关、科研机构、社会组织、新闻媒体、企业代表等，活动规模约300人。
五、活动议程
09:00－09:30  领导致辞
09:30－11:30  主旨演讲
11:30－11:45  签约仪式
11:45－14:00  午餐/交流
14:00－14:40  成果交流
14:40－15:00  典型案例
15:00－17:00  项目对接
六、活动亮点
1. 诚邀中国工程院院士，陆军工程大学教授刘尚合院士莅临指导本次活动并做主旨演讲；
2. 诚邀陆军工程大学专家、火箭军专家、陆军装备专家、5G技术专家及行业精英，共同探讨技术融合产业发展生态体系；
[bookmark: _GoBack]3. 企业与军方高校、中电科第五十四研究所、西南自动化研究所及各行业相关领域专家们现场交流对接，涉及通信导航、无人机、装备制造、应急等产业，拓宽企业发展路径，助力企业创新发展；
4. 活动采用主题论坛、成果交流、典型案例及项目对接等多种呈现形式，无论是企业管理者还是技术专家，都能找到符合自己“口味”的内容。
七、活动费用
1. 本次活动不收取会务费。
2. 本次活动食宿统一安排，费用自理。
3. 请参加人员按要求填写活动报名表，于12月15日前发送
至报名邮箱。
八、报名方法
报名咨询：河北省军民两用技术交易中心
联系人：杜玉超  卢晓倩
电  话：0311－82015501  82015513
邮  箱：hbsjmrh@163.com
附  件：活动报名表

河北省军民两用技术交易中心
（运营单位：河北归海科技有限公司）
                              2019年12月5日

附件
活动报名表
	单位名称

	参会人员
	职  务
	联系电话
	邮  箱

	预定住宿
	□是  □否
	住宿情况
	□17号  □18号

	预定房间
数量
	        间
	房间类型
	□大床房 □标间

	备注：1. 请于2019年12月15日下午17:30前，将报名表发至邮箱
hbsjmrh@163.com
2. 发送报名表时，请将文件名改为会议报名表（XXX公司）。